CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…….***……

                                                        ........ , ngày ...... tháng....... năm 20……
GIẤY ỦY QUYỀN
Tên tôi là:

CMND số
do CA

cấp ngày

Mã số cổ đông:

Điện thoại:

Số cổ phần sở hữu:

cổ phần.

Địa chỉ:

TỰ NGUYỆN ỦY QUYỀN cho Ông/Bà

CMND số
do CA

cấp ngày

Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Được thay mặt tôi nhận tiền cổ tức năm…….
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các cam kết trên.
      NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN                           NGƯỜI ỦY QUYỀN
XÁC NHẬN CHỮ KÝ VÀ NỘI DUNG ỦY QUYỀN(*)
    (*) Xác nhận của cơ quan công chứng; cơ quan nhà nước có thẩm quyền